
 
 

UCHWAŁA NR VI/37/2025 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „NIDA 2000” 

z dnia 3 grudnia 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu Związku Międzygminnego „NIDA 2000” na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2025 roku poz. 1153 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 roku poz. 1483) Zgromadzenie Związku 
Międzygminnego „NIDA 2000” uchwala co następuje: 

§ 1. W budżecie Związku Międzygminnego „NIDA 2000” na 2025 rok dokonuje się zmian dochodów 
budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Związku Międzygminnego „NIDA 2000” na 2025 rok dokonuje się zmian wydatków 
budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku 

 
 

mgr 
inż. Sławomir Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 grudnia 2025 r.

Poz. 4178



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 378 755,00 7 378 755,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 7 327 755,00 7 327 755,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000 000,00 1 000 000,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na
dofinansowanie zadań bieżących

1 044 503,00 1 044 503,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 017 587,00 5 017 587,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych
lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

265 665,00 265 665,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 51 000,00 51 000,00

Wpływy z usług 50 000,00 50 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 502 567,00 3 513 567,00

Dostarczanie wody 3 502 567,00 3 513 567,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania
sądowego i prokuratorskiego

3 567,00 3 567,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

1 000,00 1 000,00

Wpływy z usług 3 420 000,00 3 420 000,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 8 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 70 000,00 80 000,00

10 881 322,00 10 892 322,00Razem:

0940

2900

6370

6650

0830

0920

0630

0640

0830

0870

0920

0950

0,00

0,00

0,00

11 000,00

11 000,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

10 000,00

11 000,00

Rozdział Paragraf Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01043

01044

40002

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/37/2025

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „NIDA 2000”

z dnia 3 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4178



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 6 662 368,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 6 534 268,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 456 577,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

5 077 691,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 128 100,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 100,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup energii 6 000,00

Zakup usług zdrowotnych 100,00

Zakup usług pozostałych 16 000,00

Różne opłaty i składki 2 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 500,00

Podatek od nieruchomości 33 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 4 633 703,00

Dostarczanie wody 4 633 703,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 054 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78 000,00

Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

6370

3020

Po zmianieZmiana

0,00 6 662 368,00

0,00 6 534 268,00

0,00 1 456 577,00

0,00 5 077 691,00

0,00 128 100,00

800,00

49 000,00

01044

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 000,00

11 000,00

4010

4120

4040

4110

4210

4260

4280

4300

4430

4440

4480

4710

3020

3 500,00

1 300,00

9 100,00

5 000,00

6 000,00

100,00

16 000,00

2 000,00

1 500,00

33 000,00

800,00

4 644 703,00

4 644 703,00

10 500,00

1 024 000,00

400

40002

0,00

-30 000,00

-11 000,00

4010

4040 67 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/37/2025

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „NIDA 2000”

z dnia 3 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4178



Składki na ubezpieczenia społeczne 195 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 343 000,00

Zakup energii 900 000,00

Zakup usług zdrowotnych 1 700,00

Zakup usług pozostałych 221 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00

Podróże służbowe krajowe 10 000,00

Różne opłaty i składki 245 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 000,00

Podatek dochodowy od osób prawnych 2 000,00

Podatek od nieruchomości 1 469 503,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 500,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 1 000,00

Pozostałe odsetki 1 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

2 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Obsługa długu publicznego 10 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

10 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

10 000,00

Różne rozliczenia 12 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 12 000,00

Rezerwy 12 000,00

11 318 071,00

1 000,00

2 000,00

1 000,00

2 000,00

2 000,00

17 000,00

18 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

11 329 071,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 000,00

758

75818

Razem:

4530

4500

4570

4580

4610

4700

4710

6060

8110

4810

757

75702

-7 000,00

-1 000,00

0,00

25 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110

4120

4170

4210

4260

4280

4300

4360

4410

4430

4440

4460

4480

188 000,00

27 000,00

10 000,00

368 000,00

920 000,00

1 700,00

221 500,00

6 000,00

10 000,00

245 000,00

30 000,00

2 000,00

1 469 503,00

1 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4178



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 400 40002 Zakup samochodu służbowego 18 000,00 18 000,00

A.      
B. 
C.
D. 

Związek
Międzygminny
NIDA 2000

18 000,00 18 000,00 xOgółem

kredyty
i pożyczki

dotacje i
środki

pochodzące
z innych  źr.*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

Lp. Dział

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok
budżetowy

2025
(6+7+9+10)

dochody
własne jst

w tym źródła finansowania

Nazwa zadania inwestycyjnegoRozdz.

Planowane wydatki

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/37/2025

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „NIDA 2000”

z dnia 3 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4178


	UCHWAŁA NR VI/37/2025 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „NIDA 2000” z dnia 3 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-12-09T09:22:05+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




